57.
94 Ebû Nasr Fârâbî, et-Ta‘lîkāt, Melsü’l-Ma’arif El-Usmaniyye, Haydarabad, 1116, 2. Baskı, s. 9.
95 Ebû Nasr Fârâbî, , el-cem’ Beyne Re’yeyi’l-Hakîmeyn, Takdim: Ali Ebû Mülhim, Dâr ve Mektebetü’l-Hilâl, I. Baskı,

Beyrut-Lübnan, 1996,s. 28.
96 Ebû Alî el-Hüseyn b. Abdillâh b. Alî b. Sînâ (d. 370/980) Buhara yakınındaki Efşene (samanilerin başkenti) köyünde

doğdu. Felsefe, mantık, tıb, matematik, tabiat, lügat, fıkıh alanındaki derinliği ile meşhur olmuştur. Fârâbî’ye güçlü

bir şekilde tesir etmiştir. (ö. 428/1037) yılında Hamedan’da vefat etmiştir. Georges Tarabichi, Mu’cem’ul-Felasife, s.

26.
97 Mahmûd, age., 1989, s. 164.
98 İbn Sina, Ebû Alî el-Hüseyn b. Abdillâh, Resâil fi'l-Hikmeti ve't-Tabiiyyât, Darü'l-Arab, Kahire 1998, 2. Baskı, s.